
S57 PRIMER izolační barva bílá 0,75l

» Interiér » Penetrace a sanace » Sanační nátěry

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 18:20
1/1

Kód produktu 496-032 
EAN 5200307206777 
Balení ks 6 

S57 PRIMER STAINBLOCK je akrylový základní nátěr na
skvrny pro vnitřní i venkovní použití. Vhodný k blokování
skvrn na stěnách jako je nikotin, kouř, skvrny od vlhkosti,
stopy po tužce nebo peru, rtěnce, výtažků z tropického
dřeva atd.

Cena bez DPH 256 Kč
Cena s DPH 310 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 6,00 ks

Popis
Aplikuje se na všechny povrchy, které vyžadují izolační
krycí nátěr před aplikací barev, vodou ředitelných laků
nebo dekorativních barev. Utěsňuje povrch. Vysoká
krycí schopnost. Zajišťuje hladký povrch pro prémiové
povrchové úpravy. Při aplikaci prakticky bez zápachu.
POZOR VZHLEDEM K JEHO SPECIÁLNÍMU SLOŽENÍ NENÍ
URČEN K TÓNOVÁNÍ.

Parametry
Balení popočet kusů v balení 6 ks
Hmotnost včetně obalu 1,0 kg

Soubory ke stažení
456_1-S57 PRIMER STAINBLOCK.pdf (737.34kB)

https://blruzicka.cz/file/3a6c0a895ec0e11bc69be6458d095bae22507450/456_1-S57 PRIMER STAINBLOCK.pdf

